
Nominační listina

LM 3x40 z kategorie Muži

ze závodů

2018 - 04 - 27 - Kontrolní závod reprezentace 2018 1.kolo  

2018 - 05 - 18 - Kontrolní závod reprezentace 2018 2.kolo  

2018 - 06 - 08 - Kontrolní závod reprezentace 2018 3.kolo  

2018 - 06 - 29 - Kontrolní závod reprezentace 2018 4.kolo  

Výsledky Body

Poř. Jméno RN Č. průkazu Pořadí

Klub

NOMINOVANÍ

1 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 0079 - SSK Olymp Ostrava 1169 1 1175 1 | 1156 7 | 1173 1 1155 4 | 1168 2

2 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 0012 - SSK OLYMP Plzeň 1167 2 1175 2 | 1174 3 | 1166 5 1180 1 | 1164 3

3 SMETANA František 1997 39012 0370 - SSK Dukla Plzeň 1165 3 1158 6 | 1169 4 1162 4 | 1172 3 | 1168 1 1167 2

4 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 0370 - SSK Dukla Plzeň 1163 4 1170 4 | 1163 5 1159 6 | 1163 6 1162 3 | 1166 3 1167 1

5 CIPRO Adam 1994 37108 0370 - SSK Dukla Plzeň 1160 5 1172 3 | 1174 2 1164 2 | 1170 4 | 1150 7 1160 6

6 HALODA Vladimír 1985 30494 0370 - SSK Dukla Plzeň 1158 6 1149 12 | 1152 8 1164 3 | 1162 7 1164 2 | 1152 5 1160 4

7 EMMONS Matthew 1981 37967 0012 - SSK OLYMP Plzeň | 1182 1 1181 1 | |

8 MIKULČÍK Radek 1999 38925 0370 - SSK Dukla Plzeň 1155 7 1166 5 | 1155 8 | 1155 8 1152 8 | 1152 6 1160 5

9 TICHÝ Radek 1999 38829 0012 - SSK OLYMP Plzeň 1154 8 1152 9 | 1153 7 1132 22 | 1148 12 1153 5 | 1157 7

10 SVÁČEK Petr 1994 35261 0012 - SSK OLYMP Plzeň 1146 10 1156 7 | 1160 6 1150 10 | 1149 11 1152 6 |

11 HRČKULÁK David 1992 35342 0370 - SSK Dukla Plzeň | | 1172 2 |

12 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 0370 - SSK Dukla Plzeň | | | 1163 4

13 ČADEK Zdeněk 1992 33519 0032 - SSK Bohemia Poděbrady | 1160 5 | |

14 HAMAN Václav 1986 14203 0197 - SSK Jičín | 1141 14 | 1152 7 |

15 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 0370 - SSK Dukla Plzeň 1131 17 1137 17 | 1125 22 1146 12 | 1118 23 1143 12 | 1140 11 1150 8

16 BRAUNER Tomáš 2000 39478 0123 - SSK Patriot Brno 1140 12 1143 15 | 1150 9 1149 11 | 1145 14 1140 15 | 1148 8 1142 11

17 KARKULÍN Adam 1995 35065 0190 - SSK Přezletice 1132 16 1154 8 | 1141 11 1132 21 | | 1131 14 1125 19

18 ČALKOVSKÝ Mojmír 2000 39914 0190 - SSK Přezletice 1138 13 1150 10 | 1140 12 1138 15 | 1153 9 1141 14 | 1138 12 1148 9

19 CESTR Jan 2000 37886 0012 - SSK OLYMP Plzeň 1152 9 1149 13 | 1139 13 1153 9 | 1146 13 1142 13 | 1141 10 1147 10

20 ZMÁTLO Matěj 2001 39275 0045 - SSK DDM Kolín 1123 21 1150 11 | 1136 14 1130 24 | 1150 10 1151 9 | 1147 9 1142 13

21 TOMAN Matěj 1998 38993 0370 - SSK Dukla Plzeň 1123 22 1138 16 | 1131 19 1136 19 | 1132 17 1139 16 | 1119 19 1140 14

22 HANKE Lukáš 2002 40100 0004 - SSK Ostroj Opava 1134 15 1146 14 | 1134 18 1131 23 | 1129 20 1131 20 | 1137 13 1135 16

23 ROTREKL Filip 2001 38879 0006 - SSK TMS Pardubice 1142 11 1134 19 | 1124 23 1146 13 | 1127 21 1133 18 | 1122 18 1133 17

NENOMINOVANÍ

xx PATYK David 1995 37777 0004 - SSK Ostroj Opava | 1135 15 | 1124 23 | 1118 20 1142 12

xx BARTOŠEK Marek 1989 34460 0462 - SSK Poličná 1113 26 1107 24 | 1130 20 1138 17 | 1134 17 | 1127 16 1136 15

xx KASIPOVIČ Nikica 1966 32974 0015 - SSK Plzeň - Slovany 1103 27 1113 23 | 1126 21 1108 27 | 1124 22 1117 24 | 1115 22 1131 18

xx DITRYCH Marek 1994 34707 0054 - SSK Hradec Králové Třebeš 1125 20 1124 21 | 1134 17 1136 18 | 1099 27 1127 22 | 1128 15 1119 20

xx VALENTA Adam 1999 38872 0015 - SSK Plzeň - Slovany | | 1118 24 1131 19 | 1123 17 1118 21

xx ŠÍR Martin 1997 39367 0190 - SSK Přezletice 1118 23 1064 25 | 1094 27 1098 28 | 1130 18 1113 26 | 1087 25 1099 22

xx KUBR Josef 2001 39033 0366 - SSK Ruprechtice-Liberec | 1090 28 1129 25 | 1104 26 1115 25 | 1117 21 1098 23

xx ŠANDA Jiří 1995 36664 0190 - SSK Přezletice 1113 25 | 1116 25 | | 1102 23

xx ONDRAŠÍK Radek 1997 36879 0386 - SSK Březolupy 1117 24 | 1102 26 | 1107 25 | 1091 24

xx POSPÍŠIL Milan 1974 3273 0054 - SSK Hradec Králové Třebeš 1127 19 1128 20 | 1123 24 1122 26 | 1132 16 1149 10 |

xx ŠPITÁLSKÝ Jaroslav 1997 37692 0012 - SSK OLYMP Plzeň 1130 18 1134 18 | 1142 10 1138 16 | 1132 15 1144 11 |

xx ADAMEC Petr 1972 973 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 1136 14 1115 22 | 1134 16 1135 20 | 1129 19 1129 21 |



Nominační listina

VzPu 60 ISSF z kategorie Muži

podle bodů za pořadí

2018 - 04 - 27 - Kontrolní závod reprezentace 2018 1.kolo  

2018 - 05 - 18 - Kontrolní závod reprezentace 2018 2.kolo  

2018 - 06 - 08 - Kontrolní závod reprezentace 2018 3.kolo  

2018 - 06 - 29 - Kontrolní závod reprezentace 2018 4.kolo  

Výsledky Body

PořadíJméno RN Č. průkazu Pořadí

Klub

NOMINOVANÍ

1 SMETANA František 1997 39012 0370 - SSK Dukla Plzeň 616.4 7 2 | 622.3 1 8 | 620.5 4 5 | 622.6 3 6

2 CIPRO Adam 1994 37108 0370 - SSK Dukla Plzeň 623.9 3 6 | 619.6 5 4 | 619.8 6 3 | 618.1 4 5

3 HALODA Vladimír 1985 30494 0370 - SSK Dukla Plzeň 618.6 5 4 | 619.2 7 2 | 620.3 5 4 | 623.0 2 7

4 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 0370 - SSK Dukla Plzeň | | 628.7 1 8 | 624.1 1 8

5 TICHÝ Radek 1999 38829 0012 - SSK OLYMP Plzeň 624.6 2 7 | 622.2 2 7 | |

6 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 0370 - SSK Dukla Plzeň 624.6 1 8 | 615.0 10 0 | 617.5 8 1 | 615.6 6 3

7 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 0012 - SSK OLYMP Plzeň | 621.4 4 5 | 624.4 2 7 |

8 PATYK David 1995 37777 0004 - SSK Ostroj Opava | 621.9 3 6 | 614.5 11 0 | 616.3 5 4

9 MIKULČÍK Radek 1999 38925 0370 - SSK Dukla Plzeň 620.7 4 5 | | 618.1 7 2 |

10 HRČKULÁK David 1992 35342 0370 - SSK Dukla Plzeň | | 621.0 3 6 |

11 ROTREKL Filip 2001 38879 0006 - SSK TMS Pardubice 612.7 10 0 | 619.2 6 3 | 615.2 9 0 | 614.9 7 2

12 CESTR Jan 2000 37886 0012 - SSK OLYMP Plzeň 617.4 6 3 | 611.6 13 0 | 610.9 15 0 | 609.1 11 0

13 MOKRIŠ Benjamin 1999 39720 0013 - SSK DDM Praha 5 611.2 15 0 | 609.0 15 0 | 612.4 13 0 | 612.9 8 1

14 ZMÁTLO Matěj 2001 39275 0045 - SSK DDM Kolín 615.7 8 1 | 608.1 17 0 | 614.7 10 0 | 610.6 9 0

15 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 0079 - SSK Olymp Ostrava 611.3 13 0 | 618.1 8 1 | 610.4 16 0 |

16 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 0370 - SSK Dukla Plzeň 612.2 11 0 | 595.9 25 0 | | 608.4 12 0

17 HANKE Lukáš 2002 40100 0004 - SSK Ostroj Opava 607.4 19 0 | 598.2 24 0 | 596.9 26 0 | 602.0 15 0

18 VALENTA Adam 1999 38872 0015 - SSK Plzeň - Slovany | | 601.7 20 0 | 600.8 16 0

19 BRAUNER Tomáš 2000 39478 0123 - SSK Patriot Brno 607.6 18 0 | 608.6 16 0 | 599.4 23 0 | 599.5 17 0

20 KOŘÍNEK Rudolf 2001 40693 0012 - SSK OLYMP Plzeň 604.5 20 0 | 599.6 22 0 | 603.4 19 0 | 596.3 18 0

NENOMINOVANÍ

xx KELNAR Václav 1997 37776 0370 - SSK Dukla Plzeň | | 612.8 12 0 | 609.8 10 0

xx NOVÁK Jakub 1994 35304 0253 - SSK Sezemice 607.7 17 0 | 607.2 18 0 | 608.1 17 0 | 607.5 13 0

xx ROZUM Michal 1979 7780 0015 - SSK Plzeň - Slovany 610.4 16 0 | 611.7 12 0 | 611.8 14 0 | 607.5 14 0

xx BARTOŠEK Marek 1989 34460 0462 - SSK Poličná 611.3 14 0 | 611.4 14 0 | 608.0 18 0 | 596.0 19 0

xx KASIPOVIČ Nikica 1966 32974 0015 - SSK Plzeň - Slovany 593.0 26 0 | | 599.0 24 0 | 595.3 20 0

xx MALCHÁLEK Matěj 2002 41703 0004 - SSK Ostroj Opava 586.0 28 0 | 587.3 28 0 | 583.4 29 0 | 592.2 21 0

xx HAUER Jiří 1996 39163 0015 - SSK Plzeň - Slovany 611.5 12 0 | 604.3 19 0 | 594.3 28 0 | 591.5 22 0

xx TOMAN Matěj 1998 38993 0370 - SSK Dukla Plzeň 601.9 22 0 | 598.4 23 0 | 596.8 27 0 | 589.7 23 0

xx HELEŠIC Jaroslav 1971 42391 0162 - SSK Slatina Brno 580.3 30 0 | 591.3 27 0 | 582.9 30 0 | 560.2 24 0

xx ŠPITÁLSKÝ Jaroslav 1997 37692 0012 - SSK OLYMP Plzeň 589.3 27 0 | 602.8 21 0 | 600.3 21 0 |

xx ČALKOVSKÝ Mojmír 2000 39914 0190 - SSK Přezletice 600.0 23 0 | 603.0 20 0 | 599.6 22 0 |

xx ADAMEC Petr 1972 973 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 603.7 21 0 | 593.8 26 0 | 598.5 25 0 |

xx MIKULČÍK Hynek 1970 39445 0905 - SSK Liberec 580.5 29 0 | | 579.3 31 0 |

xx HAMPL Jan 1964 39581 0190 - SSK Přezletice | 559.2 29 0 | 543.0 32 0 |

xx SVÁČEK Petr 1994 35261 0012 - SSK OLYMP Plzeň 614.7 9 0 | 618.0 9 0 | |

xx KARKULÍN Adam 1995 35065 0190 - SSK Přezletice 597.0 25 0 | 612.7 11 0 | |

xx POLÁK Josef 1954 144 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 599.7 24 0 | | |



Nominační listina

SM 3x40 z kategorie Ženy

podle bodů za pořadí

2018 - 04 - 27 - Kontrolní závod reprezentace 2018 1.kolo  

2018 - 05 - 18 - Kontrolní závod reprezentace 2018 2.kolo  

2018 - 06 - 08 - Kontrolní závod reprezentace 2018 3.kolo  

2018 - 06 - 29 - Kontrolní závod reprezentace 2018 4.kolo  

Pořadí

PořadíJméno RN Č. průkazu Výsledky Body

Klub

NOMINOVANÉ

1 BRÁZDOVÁ Lucie 1995 37847 0012 - SSK OLYMP Plzeň 39380 1160 2 0 1161 1 8 | | 1168 1 8 1173 1 8 | 1155 2 0 1172 1 8

2 KARASOVÁ Sára 2001 39380 0079 - SSK Olymp Ostrava 38892 1164 1 8 1161 2 7 | 1168 1 8 1166 1 8 | 1144 14 0 1145 9 0 |

3 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 0012 - SSK OLYMP Plzeň 31049 | 1156 3 6 | 1158 3 0 1162 2 7 | 1157 1 8 1160 2 7

4 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 0012 - SSK OLYMP Plzeň 39343 | 1159 2 7 | 1166 2 7 | 1153 3 6 1155 3 6

5 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 0370 - SSK Dukla Plzeň 38455 1142 8 0 1152 5 0 | 1162 2 7 1145 4 5 | 1143 15 0 1153 6 0 | 1146 4 5 1149 4 5

6 KOLAŘÍKOVÁ Kateřina 1998 38455 0370 - SSK Dukla Plzeň 35852 1152 3 6 1153 4 5 | 1146 6 0 1147 3 6 | 1147 8 0 1153 4 5 | 1136 11 0

7 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 0200 - SSK Manušice 35837 1146 4 5 1150 6 0 | | 1150 5 4 1154 3 6 | 1147 5 4

8 DUDOVÁ Lucie 1996 35837 0012 - SSK OLYMP Plzeň 39348 1145 5 4 1153 3 6 | | 1155 4 5 1119 17 0 | 1141 9 0 1146 7 2

9 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 0370 - SSK Dukla Plzeň 33000 1144 6 3 1150 7 0 | 1153 4 5 1144 5 4 | 1144 13 0 1150 7 0 | 1144 6 3

10 HELEŠICOVÁ Barbora 1998 40246 0370 - SSK Dukla Plzeň 38265 1134 12 0 1148 9 0 | 1152 5 4 1138 7 2 | 1146 10 0 1140 11 0 | 1143 7 2 1140 10 0

11 VOGNAROVÁ Gabriela 1993 33000 0012 - SSK OLYMP Plzeň 40246 | | 1153 5 4 | 1145 5 4

12 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 0012 - SSK OLYMP Plzeň 17036 1142 7 2 1143 10 0 | | 1145 12 0 1137 12 0 | 1147 6 3

13 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 42221 0368 - SSK Poruba-Skalka 40994 1137 10 0 1112 16 0 | 1121 13 0 1134 10 0 | 1149 7 2 1147 8 1 | 1137 10 0 1143 8 1

14 ŠVECOVÁ Lucie 1981 17036 0370 - SSK Dukla Plzeň 42221 1136 11 0 1149 8 1 | | 1149 6 3 1141 10 0 |

15 SLOVÁČKOVÁ Eva 1999 40994 0123 - SSK Patriot Brno 39859 1114 17 0 1118 15 0 | 1130 10 0 1139 6 3 | 1113 20 0 1085 18 0 | 1098 14 0

16 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 0370 - SSK Dukla Plzeň 39860 277 25 0 1138 12 0 | 1141 7 2 | 1130 15 0 |

17 RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 0370 - SSK Dukla Plzeň 41206 1125 15 0 1129 14 0 | 1140 8 1 1138 8 0 | 1135 16 0 | 1132 12 0 1142 9 0

18 OPLUŠTILOVÁ Marie 2002 41206 0162 - SSK Slatina Brno 39256 1125 14 0 1133 13 0 | 1124 12 0 1115 11 0 | 1124 17 0 1132 13 0 | 1142 8 1 1134 11 0

19 KASIPOVIČOVÁ Anne - Maria 2001 41128 0015 - SSK Plzeň - Slovany 36653 1126 13 0 1139 11 0 | 1127 11 0 1135 9 0 | 1145 11 0 1131 14 0 | 1130 13 0 1129 12 0

20 MICHÁLKOVÁ Kateřina 2000 39256 0370 - SSK Dukla Plzeň 41128 1141 9 0 | | 1146 9 0 |

NENOMINOVANÉ

xx DLABKOVÁ Alžběta 1986 26001 0054 - SSK Hradec Králové Třebeš 36716 | 1105 14 0 1096 12 0 | 1116 18 0 | 1111 16 0 1105 13 0

xx KOŽURIKOVÁ Daniela 1987 30740 0032 - SSK Bohemia Poděbrady 38742 1075 20 0 1080 18 0 | 1078 17 0 1083 13 0 | 1067 22 0 1077 19 0 | 1094 18 0 1080 15 0

xx VINŠOVÁ Johana 1997 38742 0105 - SSK Kolín 40136 1067 22 0 1064 19 0 | | | 1060 20 0 1061 16 0

xx KIMÁKOVÁ Kateřina 2000 39902 0366 - SSK Ruprechtice-Liberec 30740 1099 19 0 | 1098 16 0 | 1084 21 0 | 1084 19 0 352 17 0

xx JANKOVÁ Michaela 1997 37842 0370 - SSK Dukla Plzeň 37140 | | | 1129 14 0

xx JANDOVÁ Šárka 1998 37140 0202 - SSK Černovice 26001 1112 18 0 | | | 1119 15 0

xx JIRÁKOVÁ Vladimíra 1998 38815 0202 - SSK Černovice 39902 | | | 1101 17 0

xx JANOUŠKOVÁ Kateřina 1996 36653 0366 - SSK Ruprechtice-Liberec 37842 1117 16 0 | 1132 9 0 | 1127 16 0 |

xx PROCHÁZKOVÁ Kateřina 1998 36716 0253 - SSK Sezemice 39245 1073 21 0 | | 1115 19 0 |

xx ŠUBRTOVÁ Daniela 1993 37744 0190 - SSK Přezletice 1048 24 0 | | 1043 23 0 |

xx STUDENÁ Adéla 1998 39245 0013 - SSK DDM Praha 5 38815 1106 17 0 | 1105 15 0 | |

xx HUBENÁ Šárka 1977 40136 0200 - SSK Manušice 37744 1065 23 0 1062 20 0 | | |



Nominační listina

VzPu 60 ISSF z kategorie Ženy

podle bodů za pořadí

2018 - 04 - 27 - Kontrolní závod reprezentace 2018 1.kolo  

2018 - 05 - 18 - Kontrolní závod reprezentace 2018 2.kolo  

2018 - 06 - 08 - Kontrolní závod reprezentace 2018 3.kolo  

2018 - 06 - 29 - Kontrolní závod reprezentace 2018 4.kolo  

Výsledky Body

PořadíJméno RN Č. průkazu Pořadí

Klub

NOMINOVANÉ

1 BRÁZDOVÁ Lucie 1995 37847 0012 - SSK OLYMP Plzeň 620.0 2 7 | | 621.7 3 6 | 619.9 4 5

2 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 0370 - SSK Dukla Plzeň 617.1 6 3 | 620.0 1 8 | 619.0 5 4 |

3 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 0200 - SSK Manušice 616.3 7 2 | | 623.6 1 8 | 619.5 5 4

4 KARASOVÁ Sára 2001 39380 0079 - SSK Olymp Ostrava 619.4 4 5 | 615.1 5 4 | 621.3 4 5 |

5 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 0012 - SSK OLYMP Plzeň | 616.3 3 6 | 617.7 8 1 | 620.4 3 6

6 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 0370 - SSK Dukla Plzeň 610.6 12 0 | 618.0 2 7 | 617.8 7 2 | 617.3 8 1

7 HELEŠICOVÁ Barbora 1998 40246 0370 - SSK Dukla Plzeň 613.9 8 1 | 615.7 4 5 | 616.5 10 0 | 618.4 6 3

8 VOGNAROVÁ Gabriela 1993 33000 0012 - SSK OLYMP Plzeň | | 617.5 9 0 | 623.9 1 8

9 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 0012 - SSK OLYMP Plzeň 620.1 1 8 | | 607.7 14 0 | 614.0 12 0

10 MAZUROVÁ Nikola 1994 34289 0370 - SSK Dukla Plzeň | | | 623.2 2 7

11 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 0012 - SSK OLYMP Plzeň | | 623.4 2 7 | 614.1 10 0

12 DUDOVÁ Lucie 1996 35837 0012 - SSK OLYMP Plzeň 619.9 3 6 | | | 614.0 11 0

13 RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 0370 - SSK Dukla Plzeň 610.6 13 0 | 615.0 6 3 | 607.3 16 0 | 617.3 7 2

14 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 42221 0368 - SSK Poruba-Skalka 618.6 5 4 | 612.2 8 1 | 610.0 12 0 | 599.5 19 0

15 ŠVECOVÁ Lucie 1981 17036 0370 - SSK Dukla Plzeň 609.7 16 0 | | 619.0 6 3 |

16 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 0370 - SSK Dukla Plzeň 613.4 9 0 | 614.8 7 2 | | 616.0 9 0

17 KASIPOVIČOVÁ Anne - Maria 2001 41128 0015 - SSK Plzeň - Slovany 612.6 10 0 | 607.7 12 0 | 607.3 17 0 | 611.9 13 0

18 JANDOVÁ Šárka 1998 37140 0202 - SSK Černovice | | 606.7 18 0 | 611.5 14 0

19 OPLUŠTILOVÁ Marie 2002 41206 0162 - SSK Slatina Brno 610.6 11 0 | 609.1 9 0 | 604.4 19 0 | 609.6 15 0

20 MICHÁLKOVÁ Kateřina 2000 39256 0370 - SSK Dukla Plzeň 609.8 15 0 | | 614.3 11 0 |

21 STUDENÁ Adéla 1998 39245 0013 - SSK DDM Praha 5 608.9 17 0 | 601.2 13 0 | 608.8 13 0 |

NENOMINOVANÉ

xx SLOVÁČKOVÁ Eva 1999 40994 0123 - SSK Patriot Brno 592.1 22 0 | 598.1 15 0 | 602.6 20 0 | 606.8 16 0

xx HANZOVÁ Tereza 2000 41435 0013 - SSK DDM Praha 5 | 608.1 11 0 | 607.5 15 0 | 606.0 17 0

xx JIRÁKOVÁ Vladimíra 1998 38815 0202 - SSK Černovice | | 590.4 23 0 | 603.2 18 0

xx HUBENÁ Šárka 1977 40136 0200 - SSK Manušice 593.9 21 0 | 594.5 18 0 | 581.4 24 0 | 595.4 20 0

xx VINŠOVÁ Johana 1997 38742 0105 - SSK Kolín 584.2 23 0 | | | 582.0 21 0

xx KIMÁKOVÁ Kateřina 2000 39902 0366 - SSK Ruprechtice-Liberec | 597.4 16 0 | 595.4 21 0 |

xx KOLAŘÍKOVÁ Kateřina 1998 38455 0370 - SSK Dukla Plzeň 604.9 18 0 | | 592.0 22 0 |

xx JANOUŠKOVÁ Kateřina 1996 36653 0366 - SSK Ruprechtice-Liberec 609.8 14 0 | 608.8 10 0 | |

xx BAKEŠOVÁ Natálie 2003 41889 0012 - SSK OLYMP Plzeň 604.6 19 0 | 599.1 14 0 | |

xx ČÍŽKOVÁ Irena 2000 41635 0013 - SSK DDM Praha 5 600.5 20 0 | 595.2 17 0 | |



Nominační listina

RP 2x30 z kategorie Muži

podle bodů za pořadí

2018 - 04 - 27 - Kontrolní závod reprezentace 2018 1.kolo  

2018 - 05 - 18 - Kontrolní závod reprezentace 2018 2.kolo  

2018 - 06 - 08 - Kontrolní závod reprezentace 2018 3.kolo  

2018 - 06 - 29 - Kontrolní závod reprezentace 2018 4.kolo  

VýsledkyBody

PořadíJméno RN Č. průkazu Pořadí

Klub

NOMINOVANÍ

1 STRNAD Martin 1974 4426 0012 - SSK OLYMP Plzeň 580 1 8 | | 575 3 6 | 573 3 6

2 TUPÝ Antonín 1999 39374 0370 - SSK Dukla Plzeň | 572 3 6 | 574 4 5 | 577 2 7

3 RAMPULA Matěj 2000 39402 0545 - SSK Břidličná | 576 1 8 | 579 1 8 |

4 PODHRÁSKÝ Martin 1983 25533 0012 - SSK OLYMP Plzeň | | 579 2 7 | 582 1 8

5 SKOUMAL Lukáš 1999 39382 0012 - SSK OLYMP Plzeň | 571 4 5 | 561 5 4 | 564 5 4

6 TĚHAN Tomáš 1989 33807 0370 - SSK Dukla Plzeň | 576 2 7 | | 571 4 5

7 HEJNA Vojtěch 2000 39895 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 556 6 3 | 568 5 4 | 557 7 2 | 562 6 3

8 MÜLLER Filip 1999 40266 0370 - SSK Dukla Plzeň 561 4 5 | 556 6 3 | 545 8 0 | 553 7 2

9 PŘIBÁŇ Luboš 1969 35883 0012 - SSK OLYMP Plzeň 568 2 7 | | |

10 KASALA Štefan 1998 41725 0353 - SSK Pelhřimov 567 3 6 | 534 8 0 | |

11 PETR Martin 2000 39981 0405 - SSK CHOMUTOV 527 7 2 | 538 7 2 | |

12 MLYNARČÍK Peter 1969 25006 0328 - SSK Rožnov 558 5 4 | | |

13 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 0370 - SSK Dukla Plzeň | | 558 6 3 |

14 HEJNA David 1993 37040 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 523 8 0 | 506 11 0 | | 530 8 1

15 SOSÍK Jakub 2001 40623 0885 - SSK ELÁN Olomouc | | | 530 9 0

16 KOPRIVNIKAR Jiří 2001 41073 0905 - SSK Liberec 450 11 0 | 470 12 0 | 520 9 0 | 520 11 0

17 HLAVÁČ Stanislav 1999 40494 0069 - SSK DUEL Praha | 469 13 0 | 474 11 0 | 492 14 0

18 PLÍŠEK Jindřich 1999 39611 0200 - SSK Manušice 476 10 0 | | |

NENOMINOVANÍ

xx ISÁK Zdeněk 1949 11835 0630 - SSK Kadaň 234 12 0 | 510 10 0 | 251 12 0 | 528 10 0

xx ONDRUŠKA Jan 1994 37775 0377 - SSK Frenštát | | | 507 12 0

xx CHMEL Karel 1969 1575 0069 - SSK DUEL Praha 505 9 0 | 529 9 0 | 513 10 0 | 503 13 0



Nominační listina

VzPi 60 z kategorie Muži

podle bodů za pořadí

2018 - 04 - 27 - Kontrolní závod reprezentace 2018 1.kolo  

2018 - 05 - 18 - Kontrolní závod reprezentace 2018 2.kolo  

2018 - 06 - 08 - Kontrolní závod reprezentace 2018 3.kolo  

2018 - 06 - 29 - Kontrolní závod reprezentace 2018 4.kolo  

Výsledky Body

PořadíJméno RN Č. průkazu Pořadí

Klub

NOMINOVANÍ

1 SVĚTLÍK Pavel 1985 24773 0370 - SSK Dukla Plzeň 568 2 7 | 571 1 8 | 570 2 7 | 573 2 7

2 KRSEK Kryštof 1999 39265 0398 - SSK Horní Benešov 568 3 6 | 566 4 5 | 568 4 5 | 570 4 5

3 POSTUPA Jiří 1973 4900 0042 - SSK Borek 566 7 2 | 563 5 4 | 559 7 2 | 578 1 8

4 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 0370 - SSK Dukla Plzeň | 569 3 6 | 569 3 6 | 566 6 3

5 ONDRUŠKA Jan 1994 37775 0377 - SSK Frenštát 570 1 8 | | | 567 5 4

6 VILDOMEC Jan 2001 39306 0126 - SSK Opava 567 5 4 | 571 2 7 | | 561 10 0

7 PETERA Lubomír 1976 38603 0646 - SSK Orličtí ostrostřelci 566 6 3 | | 572 1 8 |

8 KUBEŠ Martin 1967 40486 0232 - SSK Policie Rapid Plzeň 568 4 5 | | 559 6 3 | 559 13 0

9 SOCHOR Jakub 2000 40267 0370 - SSK Dukla Plzeň 566 8 1 | 551 14 0 | | 571 3 6

10 JONÁK Vojtěch 1999 39631 0175 - SSK Benešov 558 11 0 | 560 6 3 | 556 8 1 | 560 12 0

11 SKOPOVÝ Pavel 1969 4025 0232 - SSK Policie Rapid Plzeň 556 14 0 | 557 12 0 | 567 5 4 |

12 HEJNA David 1993 37040 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 563 10 0 | 557 11 0 | | 563 7 2

13 FIDRANSKÝ Richard 1981 42216 0437 - SSK SPORCK Stará Lysá 544 23 0 | 560 7 2 | 542 19 0 | 545 21 0

14 VITULA Radim 1983 42193 0023 - SSK Praha 6 552 18 0 | 543 21 0 | | 562 8 1

15 SCHEJBAL Pavel 2000 40293 0012 - SSK OLYMP Plzeň 563 9 0 | 559 8 1 | | 562 9 0

16 KUBEŠ Martin 2000 40485 0232 - SSK Policie Rapid Plzeň 556 13 0 | | 552 14 0 | 561 11 0

17 MASTNÝ Michal 2001 40828 0370 - SSK Dukla Plzeň | 550 15 0 | 553 12 0 | 558 14 0

18 CHMEL Petr 1998 37773 0069 - SSK DUEL Praha 535 29 0 | 541 22 0 | 554 11 0 | 551 16 0

19 HALA Petr 2001 40872 0377 - SSK Frenštát 539 26 0 | 550 16 0 | | 550 18 0

20 BUJOK Martin 2000 39525 0373 - SSK KOVONA Karviná 544 24 0 | | 555 9 0 | 549 19 0

21 STRACHOTA Filip 1999 40053 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 549 19 0 | 550 17 0 | 546 17 0 | 540 25 0

22 ROSÍVAL Filip 2002 40058 0405 - SSK CHOMUTOV 547 20 0 | 528 26 0 | 537 20 0 | 538 27 0

23 TUPÝ Antonín 1999 39374 0370 - SSK Dukla Plzeň | 559 9 0 | 555 10 0 |

NENOMINOVANÍ

xx TRNKA Tomáš 1966 25312 0069 - SSK DUEL Praha 553 15 0 | 558 10 0 | | 552 15 0

xx ŠMEJDA Jaroslav 1955 11299 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 552 16 0 | 191 31 0 | | 550 17 0

xx TENK Lukáš 1994 39894 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 552 17 0 | 547 19 0 | 548 15 0 | 547 20 0

xx PLÍŠEK Jindřich 1999 39611 0200 - SSK Manušice | 550 18 0 | 544 18 0 | 545 22 0

xx PADEVĚT Jiří 1980 12941 0069 - SSK DUEL Praha 546 21 0 | 539 25 0 | 553 13 0 | 542 23 0

xx PACKAN Petr 1950 2726 0069 - SSK DUEL Praha 544 22 0 | 540 23 0 | 536 21 0 | 541 24 0

xx KOUSAL Vladimír 1962 2539 0405 - SSK CHOMUTOV 523 30 0 | 499 30 0 | 516 24 0 | 539 26 0

xx ROTTENBERG Jakub 1999 39538 0405 - SSK CHOMUTOV 517 31 0 | 521 28 0 | 529 22 0 | 531 28 0

xx HOJDÍK Pavel 1957 41214 0054 - SSK Hradec Králové Třebeš | 523 27 0 | 505 25 0 | 527 29 0

xx MICHALČÁK Jiří 1976 42121 0368 - SSK Poruba-Skalka 515 32 0 | 516 29 0 | | 524 30 0

xx PROKEŠ David 1997 38152 0101 - SSK Kuřim 539 27 0 | | 546 16 0 |

xx STÁREK Martin 2002 41278 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 538 28 0 | 539 24 0 | 519 23 0 |

xx GELETI Jiří 1963 3302 0176 - SSK Plzeň - střed 556 12 0 | 556 13 0 | |

xx BARABASHEV Daniil 2000 38845 0013 - SSK DDM Praha 5 540 25 0 | 545 20 0 | |



Nominační listina

SP 30+30 z kategorie Junioři

podle bodů za pořadí

2018 - 04 - 27 - Kontrolní závod reprezentace 2018 1.kolo  

2018 - 05 - 18 - Kontrolní závod reprezentace 2018 2.kolo  

2018 - 06 - 08 - Kontrolní závod reprezentace 2018 3.kolo  

2018 - 06 - 29 - Kontrolní závod reprezentace 2018 4.kolo  

Výsledky Body

PořadíJméno RN Č. průkazu Pořadí

Klub

NOMINOVANÍ

1 VILDOMEC Jan 2001 39306 0126 - SSK Opava 580 1 8 | 569 3 6 | | 584 1 8

2 JONÁK Vojtěch 1999 39631 0175 - SSK Benešov 570 2 7 | 564 4 5 | 556 5 4 | 571 3 6

3 RAMPULA Matěj 2000 39402 0545 - SSK Břidličná | 583 1 8 | 561 2 7 |

4 TUPÝ Antonín 1999 39374 0370 - SSK Dukla Plzeň | 569 2 7 | 575 1 8 |

5 SOCHOR Jakub 2000 40267 0370 - SSK Dukla Plzeň 565 4 5 | | | 577 2 7

6 MÜLLER Filip 1999 40266 0370 - SSK Dukla Plzeň 560 6 3 | 561 7 2 | 551 8 1 | 569 4 5

7 KASALA Štefan 1998 41725 0353 - SSK Pelhřimov 565 3 6 | 564 5 4 | |

8 KRSEK Kryštof 1999 39265 0398 - SSK Horní Benešov 554 7 2 | 560 8 1 | 559 3 6 |

9 KUBEŠ Martin 2000 40485 0232 - SSK Policie Rapid Plzeň 560 5 4 | 562 6 3 | 549 9 0 |

10 MASTNÝ Michal 2001 40828 0370 - SSK Dukla Plzeň | 552 11 0 | 555 6 3 | 562 5 4

11 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 0405 - SSK CHOMUTOV 550 10 0 | 554 9 0 | 557 4 5 | 556 8 0

12 SCHEJBAL Pavel 2000 40293 0012 - SSK OLYMP Plzeň 551 8 1 | | | 557 7 2

13 HLAVÁČ Stanislav 1999 40494 0069 - SSK DUEL Praha | 550 13 0 | 540 11 0 | 557 6 3

14 ŠEBEK Petr 1998 38582 0015 - SSK Plzeň - Slovany 550 9 0 | 553 10 0 | 553 7 2 |

15 CHMEL Petr 1998 37773 0069 - SSK DUEL Praha 534 11 0 | 551 12 0 | 528 12 0 | 546 9 0

NENOMINOVANÍ

xx ROSÍVAL Filip 2002 40058 0405 - SSK CHOMUTOV 532 12 0 | 531 14 0 | 541 10 0 | 532 12 0

xx BUJOK Martin 2000 39525 0373 - SSK KOVONA Karviná 531 13 0 | | 521 13 0 | 540 10 0

xx SOSÍK Jakub 2001 40623 0885 - SSK ELÁN Olomouc | | | 534 11 0

xx PETR Martin 2000 39981 0405 - SSK CHOMUTOV 510 15 0 | 531 15 0 | |

xx STÁREK Martin 2002 41278 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 530 14 0 | 497 17 0 | 509 14 0 |

xx HALA Petr 2001 40872 0377 - SSK Frenštát 504 16 0 | 520 16 0 | | 510 13 0



Nominační listina

SP 30+30 z kategorie Ženy

podle bodů za pořadí

2018 - 04 - 27 - Kontrolní závod reprezentace 2018 1.kolo  

2018 - 05 - 18 - Kontrolní závod reprezentace 2018 2.kolo  

2018 - 06 - 08 - Kontrolní závod reprezentace 2018 3.kolo  

2018 - 06 - 29 - Kontrolní závod reprezentace 2018 4.kolo  

Výsledky Body

PořadíJméno RN Č. průkazu Pořadí

Klub

NOMINOVANÉ

1 JONÁKOVÁ Šárka 1992 34416 0370 - SSK Dukla Plzeň 574 1 8 | 581 1 8 | 560 8 1 | 579 1 8

2 HEINRICHOVÁ Michala 1992 35724 0370 - SSK Dukla Plzeň 567 5 4 | 579 2 7 | 563 5 4 |

3 ČERVENKOVÁ Renata 1974 40692 0069 - SSK DUEL Praha 565 7 2 | | 569 3 6 | 568 2 7

4 DĚDOVÁ Anna 1998 38859 0370 - SSK Dukla Plzeň | 577 3 6 | 578 1 8 |

5 TRDLIČKOVÁ Petra 1979 2408 0232 - SSK Policie Rapid Plzeň 569 3 6 | | 573 2 7 |

6 GAJANOVÁ Lenka 1982 41722 0353 - SSK Pelhřimov 570 2 7 | 574 5 4 | |

7 MUSILOVÁ Michaela 1989 34357 0370 - SSK Dukla Plzeň | 562 9 0 | 568 4 5 | 567 3 6

8 JEŽKOVÁ Jitka 1991 36264 0545 - SSK Břidličná 568 4 5 | 571 6 3 | |

9 ZÍSKALOVÁ Silvie 1996 36126 0525 - SSK Policie UNION Cheb 566 6 3 | 575 4 5 | |

10 STŘEDOVÁ Kateřina 2002 40774 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 532 16 0 | 545 12 0 | 562 6 3 | 560 5 4

11 NOVÁKOVÁ Veronika 1999 40720 0370 - SSK Dukla Plzeň 564 8 1 | 553 10 0 | 560 9 0 | 561 4 5

12 VEVERKOVÁ Lucie 1974 61 0353 - SSK Pelhřimov 561 9 0 | 567 8 1 | 561 7 2 | 551 7 2

13 BLÁHOVÁ Adéla 2003 40688 0038 - SSK Ústí nad Labem 522 19 0 | 523 18 0 | 559 11 0 | 556 6 3

14 ŘÍHOVÁ Lucie 1980 22295 0069 - SSK DUEL Praha | 570 7 2 | |

15 BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 0069 - SSK DUEL Praha 539 15 0 | 497 20 0 | 535 15 0 | 550 8 1

16 TOMANOVÁ Adéla 1999 41223 0587 - SSK UNITOP při OŘ P Louny | | 541 13 0 | 548 10 0

17 KUŽVARTOVÁ Anna 2000 40786 0370 - SSK Dukla Plzeň | 535 14 0 | | 546 11 0

18 KLASNOVÁ Eliška 2002 40230 0370 - SSK Dukla Plzeň 554 11 0 | | |

19 VIKTOROVÁ Alena 1998 41085 0069 - SSK DUEL Praha 499 20 0 | | |

20 SCHEJBALOVÁ Veronika 2000 40292 0012 - SSK OLYMP Plzeň 498 21 0 | 517 19 0 | 537 14 0 |

21 DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 0175 - SSK Benešov 546 13 0 | 543 13 0 | 547 12 0 | 549 9 0

NENOMINOVANÉ

xx ZÁMYSLICKÁ Jarmila 1970 32606 0069 - SSK DUEL Praha 522 18 0 | 546 11 0 | 560 10 0 | 541 12 0

xx JANEČKOVÁ Jana 1965 35137 0079 - SSK Olymp Ostrava 524 17 0 | 524 17 0 | |

xx HOJDÍKOVÁ Hedvika 1996 39898 0054 - SSK Hradec Králové Třebeš 551 12 0 | 534 15 0 | | 534 13 0

xx NETRVALOVÁ Kristýna 1994 38832 0069 - SSK DUEL Praha 558 10 0 | | 534 16 0 |

xx KANIAKOVÁ Katarína 1997 41724 0353 - SSK Pelhřimov 542 14 0 | 528 16 0 | |



Nominační listina

VzPi 60 z kategorie Ženy

podle bodů za pořadí

2018 - 04 - 27 - Kontrolní závod reprezentace 2018 1.kolo  

2018 - 05 - 18 - Kontrolní závod reprezentace 2018 2.kolo  

2018 - 06 - 08 - Kontrolní závod reprezentace 2018 3.kolo  

2018 - 06 - 29 - Kontrolní závod reprezentace 2018 4.kolo  

Výsledky Body

PořadíJméno RN Č. průkazu Pořadí

Klub

NOMINOVANÉ

1 JONÁKOVÁ Šárka 1992 34416 0370 - SSK Dukla Plzeň 564 2 7 | 564 2 7 | 561 3 6 | 575 1 8

2 MUSILOVÁ Michaela 1989 34357 0370 - SSK Dukla Plzeň 566 1 8 | 559 3 6 | 564 2 7 | 558 6 3

3 ČERVENKOVÁ Renata 1974 40692 0069 - SSK DUEL Praha 560 3 6 | | 552 5 4 | 565 2 7

4 DĚDOVÁ Anna 1998 38859 0370 - SSK Dukla Plzeň | 567 1 8 | 568 1 8 |

5 TOMANOVÁ Adéla 1999 41223 0587 - SSK UNITOP při OŘ P Louny 555 7 2 | 544 11 0 | 556 4 5 | 563 3 6

6 KUŽVARTOVÁ Anna 2000 40786 0370 - SSK Dukla Plzeň 554 8 1 | 556 6 3 | | 562 4 5

7 NOVÁKOVÁ Veronika 1999 40720 0370 - SSK Dukla Plzeň 553 10 0 | 557 4 5 | 549 6 3 |

8 JEŽKOVÁ Jitka 1991 36264 0545 - SSK Břidličná 559 4 5 | 553 7 2 | |

9 BLÁHOVÁ Adéla 2003 40688 0038 - SSK Ústí nad Labem 522 22 0 | 533 14 0 | 547 7 2 | 559 5 4

10 KRYKORKOVÁ Markéta 1995 36635 0812 - SSK ASTRA Bruntál 557 5 4 | | |

11 HOJDÍKOVÁ Hedvika 1996 39898 0054 - SSK Hradec Králové Třebeš 542 17 0 | 556 5 4 | | 519 14 0

12 KLASNOVÁ Eliška 2002 40230 0370 - SSK Dukla Plzeň 556 6 3 | | |

13 DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 0175 - SSK Benešov 514 23 0 | 543 12 0 | 541 11 0 | 550 7 2

14 NETRVALOVÁ Kristýna 1994 38832 0069 - SSK DUEL Praha 551 12 0 | | 546 8 1 | 534 12 0

15 PROTIVOVÁ Lenka 1998 39684 0232 - SSK Policie Rapid Plzeň 546 13 0 | | | 549 8 1

16 SKOPOVÁ Lenka 1986 33993 0015 - SSK Plzeň - Slovany 537 19 0 | 547 8 1 | | 546 10 0

17 STŘEDOVÁ Kateřina 2002 40774 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 544 15 0 | 544 10 0 | 535 13 0 | 530 13 0

18 SCHEJBALOVÁ Veronika 2000 40292 0012 - SSK OLYMP Plzeň 533 20 0 | 530 15 0 | |

19 VIKTOROVÁ Alena 1998 41085 0069 - SSK DUEL Praha 531 21 0 | 512 17 0 | 523 14 0 |

NENOMINOVANÉ

xx ZÍSKALOVÁ Silvie 1996 36126 0525 - SSK Policie UNION Cheb 554 9 0 | 546 9 0 | |

xx ŘÍHOVÁ Lucie 1980 22295 0069 - SSK DUEL Praha 552 11 0 | | |

xx BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 0069 - SSK DUEL Praha 545 14 0 | 539 13 0 | 545 9 0 | 545 11 0

xx VEVERKOVÁ Lucie 1974 61 0353 - SSK Pelhřimov 543 16 0 | | 543 10 0 |

xx ZÁMYSLICKÁ Jarmila 1970 32606 0069 - SSK DUEL Praha 542 18 0 | | 540 12 0 | 546 9 0

xx VLACHOVÁ Alena 1972 41612 0013 - SSK DDM Praha 5 510 24 0 | 516 16 0 | 521 15 0 |



Nominační listina

SP 30+30 z kategorie SH1

podle bodů za pořadí

2018 - 04 - 27 - Kontrolní závod reprezentace 2018 1.kolo  

2018 - 05 - 18 - Kontrolní závod reprezentace 2018 2.kolo  

2018 - 06 - 08 - Kontrolní závod reprezentace 2018 3.kolo  

2018 - 06 - 29 - Kontrolní závod reprezentace 2018 4.kolo  

Výsledky Body

PořadíJméno RN Č. průkazuHodnocení Pořadí

Klub

NOMINOVANÍ

1 PEŠEK Tomáš 1992 41732 0054 - SSK Hradec Králové Třebeš 551 2 7 | 550 1 8 | | 543 2 7

2 KOSEK Jakub 1985 41499 0885 - SSK ELÁN Olomouc 552 1 8 | | | 570 1 8

3 GRONSKÝ Roman 1950 19053 0885 - SSK ELÁN Olomouc 486 4 0 | | 512 1 8 |

4 KONEČNÝ František 1960 40464 0733 - SSK ČSS - Tovačov 517 3 6 | | | 518 3 0



Nominační listina

VzPi 60 z kategorie SH1

ze závodů

2018 - 04 - 27 - Kontrolní závod reprezentace 2018 1.kolo  

2018 - 05 - 18 - Kontrolní závod reprezentace 2018 2.kolo  

2018 - 06 - 08 - Kontrolní závod reprezentace 2018 3.kolo  

2018 - 06 - 29 - Kontrolní závod reprezentace 2018 4.kolo  

Výsledky Body

Poř. Jméno RN Č. průkazuHodnocení Pořadí

Klub

NOMINOVANÍ

1 PEŠEK Tomáš 1992 41732 0054 - SSK Hradec Králové Třebeš 554 1 8 | 559 1 8 | | 571 1 8

2 KOSEK Jakub 1985 41499 0885 - SSK ELÁN Olomouc 549 2 7 | | | 545 2 7

3 KONEČNÝ František 1960 40464 0733 - SSK ČSS - Tovačov 536 3 6 | | | 517 3 6

4 HRIADEL Vladimír 1959 42248 0885 - SSK ELÁN Olomouc 527 4 5 | 524 2 7 | |

5 GRONSKÝ Roman 1950 19053 0885 - SSK ELÁN Olomouc 484 6 4 | | 514 1 8 |

6 MARČAN Vladimír 1956 27625 0885 - SSK ELÁN Olomouc 491 5 3 | 495 3 6 | |

7 BENEŠ Dominik 1988 34413 0885 - SSK ELÁN Olomouc 481 7 2 | | | 489 4 5


